
UCHWAŁA NR 130/XVIII/2012
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 5 kwietnia 2012 r.

w sprawie : zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej 
własność gminy 

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 z późz. zm./ oraz art. 11 ust.2, art. 13 ust. 1 i art. 37, ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 19997 r.o 
gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010 r.nr 102, poz. 651 z późn. zm./Rada Gminy Konopiska uchwala co 
nastepuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy na czas 
nieokreślony nieruchomości stanowiącej własność Gminy Konopiska oznaczonej jako część działki nr 1525/35 k. 
m. nr 11 o pow. 0.0162 ha. opisanej w księdze wieczystej nr 61329 położonej w Konopiskach przy ul. Sportowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Poleszczuk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: XNTLE-DTCWO-PUZHS-MRZEZ-QBHXP. Podpisany




